Отдел образования
администрации городского округа Сокольский Нижегородской области

ПРИКАЗ
От14.12.2023г. №402

Об итогах муниципального этапа областного конкурса детского
‘изобразительного творчества «Творчество против коррупции»

В соответствии с планом работы отдела образования на 2023 - 2024
учебный годв октябре — ноябре прошел муниципальный этап областного конкурса
детского изобразительного творчества «Творчество против коррупции». На
конкурс было представлено 17 работ (17 участников) из 6 образовательных
организаций:
- филиал МБОУ Сокольской СШ «Мурзинская СШ»;
- филиал МБОУСокольской СШ «Дресвищенская ОШ»;
- филиал МБОУСокольской СШ «Кудринская ОШ;
- филиал МБОУСокольской СШ «Гарская ОШ»;
- МБОУСокольская СШ;
-МБУДО ДДТ.
В состав жюри вошли:
- БалберинаЕ.В. — заведующая МКДОУдетский сад №1;
- Грузинцева Л.В. — директор МБУ ДО ДДТ;
- Тимичева М.М. — методист ИДК отдела образования.

По итогам работы жюри места были распределены следующим образом:
Возрастная группа7 10 лет:
1 место — Лбова Софья, МБОУ Сокольская СШ (руководитель КлыковаЕ.В.);
2 место — Медведев Макар, МБОУ Сокольская СШ (руководитель ЛогиноваИ.Л.);
3 место — Майорова Екатерина, МБОУ Сокольская СШ (руководитель КлыковаЕ.
В.).
Возрастная группа 11 — 14 лет:
1 место -Волостнов Вадим, МБОУ Сокольская СПП (руководитель КоролеваИ.
А.);
2 место - Овчинникова Виктория, МБОУ Сокольская СШ (руководитель
Мастрюкова В.М.);
3 место — Жуликова Ангелина, МБОУ Сокольская СШ (руководитель СладковаН.
В.);
3 место — Сизов Александр, филиал МБОУ Сокольской СШ «Мурзинская СШ»
(руководитель Кулигина В.Н.).

На основании вышеизложенного

7” приказываю:

1. Итоги конкурса утвердить;
2. Наградить грамотами победителейи призеров конкурса;
3. Объявить благодарность педагогам, подготовившим участников конкурса;
4. Контроль за исполнением приказа возложить на завсдующую ИДК отдела.

образования ДобрынинуЕ.В.

Заведующий Т.Г. Сутырина